Начальнику ИФНС России

по г. Павловский Посад
Шуйковой Л. И.
От ​​​​​​​​​​​​ ________​​________________________________

            Наименование организации
ИНН/КПП  ________________________________________________

                      Адрес _______________________________________
_______________________________________

Контактный телефон _________________

Заявление.
Прошу предоставить выписку из Единого государственного реестра юридических лиц,  содержащую сведения о юридическом лице __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  (полное наименование, ОГРН, ИНН) в количестве ______экземпляров.
Выписка необходима для предъявления __________________________________

                                                                                             (цель получения выписки)
    Дата
    Должность                                      подпись                                             Фамилия И.О.

      М.П.